

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice



STRAUSS

Zdravotnická záchraná služba Jihomoravského kraje
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d
Bohunice
CZ-625 00 Brno

Kontaktní osoba:

Zákaznické číslo K16097010

14.09.2022 strana 1 / 4

Číslo zakázky A837580	Vaše objednávka z: 14.09.2022	DUZP	Objednatel
Objednávka číslo P22V00001351	Zúčtovací místo	Leitweg-ID	

Děkujeme za Vaši objednávku.

Dodací lhůta je 3 - 5 pracovních dnů
*** s ohledem na dostupnost zboží ***

Kalhoty e.s.motion 2020 nevyrobíme ve velikosti 122.
U fleecových bund e.s.motion 2020 nevedeme v sortimentu dámský model, zadali jsme tedy M pánské i pro ženu.

*Vezměte prosím na vědomí informaci, že zboží dodáváme jen podle našich VOP.
Jiné všeobecné nákupní podmínky z Vaší strany firma engelbert strauss nemůže akceptovat.*

Pokud s objednávkou takto souhlasíte - prosíme o zpětnou vazbu, poté bude zboží odesláno.

Číslo produktu	Velikost	Produkt	DPH %	Množství	Jednotková cena netto	Celková cena netto
65531	25	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	2	1.483,00	2.966,00
65531	26	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	2	1.483,00	2.966,00
65531	28	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	1	1.631,00	1.631,00
65531	29	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	2	1.631,00	3.262,00
65531	50	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	2	1.483,00	2.966,00
65531	52	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	2	1.483,00	2.966,00
65531	54	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	2	1.483,00	2.966,00
65531	56	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	6	1.631,00	9.786,00

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice



STRAUSS

Zdravotnická záchraná služba Jihomoravského kraje
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d
Bohunice
CZ-625 00 Brno

Kontaktní osoba:

Zákaznické číslo K16097010

14.09.2022 strana 2 / 4

Číslo zakázky A837580	Vaše objednávka z: 14.09.2022	DUZP	Objednatel				
Objednávka číslo P22V00001351	Zúčtovací místo	Leitweg-ID					
Číslo produktu	Velikost	Produkt	DPH %	Množství	Jednotková cena netto	Celková cena netto	
65531	58	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	1	1.631,00	1.631,00	
65531	64	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	1	1.704,00	1.704,00	
65531	114	Kalhoty e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	1	1.631,00	1.631,00	
		** vel. 122 nevyrábíme **	21,00	1			
95410	29	Cargo kalhoty e.s. comfort černá	21,00	1	1.305,00	1.305,00	
95410	52	Cargo kalhoty e.s. comfort černá	21,00	1	1.186,00	1.186,00	
89018	M	e.s. Tričko cotton enciánově modrá	21,00	2	205,00	410,00	
88608	M	e.s. Tričko cotton stretch, dámské enciánově modrá	21,00	4	241,00	964,00	
89018	L	e.s. Tričko cotton enciánově modrá	21,00	12	205,00	2.460,00	
89018	XL	e.s. Tričko cotton enciánově modrá	21,00	13	205,00	2.665,00	
89018	2XL	e.s. Tričko cotton enciánově modrá	21,00	3	226,00	678,00	
89018	3XL	e.s. Tričko cotton enciánově modrá	21,00	2	226,00	452,00	
65534	S	Softshellová vesta e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	1	1.078,00	1.078,00	
65534	M	Softshellová vesta e.s.motion 2020 grafit/enciánově modrá	21,00	1	1.078,00	1.078,00	
65534	L	Softshellová vesta e.s.motion 2020	21,00	3	1.078,00	3.234,00	

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice



STRAUSS

Zdravotnická záchraná služba Jihomoravského kraje
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d
Bohunice
CZ-625 00 Brno

Kontaktní osoba:

Zákaznické číslo K16097010

14.09.2022 strana 3 / 4

Číslo zakázky	Vaše objednávka z:	DUZP	Objednatel				
Objednávka číslo	Zúčtovací místo	Leitweg-ID					
Číslo produktu	Velikost	Produkt	DPH %	Množství	Jednotková cena netto	Celková cena netto	
A837580	14.09.2022						
P22V00001351							
65534	XL	grafit/enciánově modrá Softshellová vesta e.s.motion 2020	21,00	5	1.078,00	5.390,00	
65534	2XL	grafit/enciánově modrá Softshellová vesta e.s.motion 2020	21,00	2	1.186,00	2.372,00	
77920	M	grafit/enciánově modrá Fleecová bunda e.s.motion 2020	21,00	1	808,00	808,00	
77920	M	grafit/enciánově modrá Fleecová bunda e.s.motion 2020	21,00	1	808,00	808,00	
77920	L	grafit/enciánově modrá Fleecová bunda e.s.motion 2020 ** dámský model nevyrobíme **	21,00	1	808,00	808,00	
77920	XL	grafit/enciánově modrá Fleecová bunda e.s.motion 2020	21,00	5	808,00	4.040,00	
77920	2XL	grafit/enciánově modrá Fleecová bunda e.s.motion 2020	21,00	2	891,00	1.782,00	
65532	M	grafit/enciánově modrá Softshellová bunda e.s.motion 2020	21,00	1	1.348,00	1.348,00	
65532	XL	grafit/enciánově modrá Softshellová bunda e.s.motion 2020	21,00	4	1.348,00	5.392,00	
65532	2XL	grafit/enciánově modrá Softshellová bunda e.s.motion 2020	21,00	2	1.483,00	2.966,00	
65532	3XL	grafit/enciánově modrá Softshellová bunda e.s.motion 2020	21,00	1	1.483,00	1.483,00	
80487	40	grafit/enciánově modrá STONEKIT S1 Bezpečnostní sandály Milano šedá/modrá	21,00	1	1.240,00	1.240,00	
80487	41	STONEKIT S1 Bezpečnostní sandály Milano šedá/modrá	21,00	2	1.240,00	2.480,00	

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice



Zdravotnická záchraná služba Jihomoravského kraje
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d
Bohunice
CZ-625 00 Brno

Kontaktní osoba:

Zákaznické číslo K16097010

14.09.2022 strana 4 / 4

Číslo zakázky A837580	Vaše objednávka z: 14.09.2022	DUZP	Objednatel				
Objednávka číslo P22V00001351	Zúčtovací místo	Leitweg-ID					
Číslo produktu	Velikost	Produkt	DPH %	Množství	Jednotková cena netto	Celková cena netto	
80487	42	STONEKIT S1 Bezpečnostní sandály Milano šedá/modrá	21,00	2	1.240,00	2.480,00	
80487	43	STONEKIT S1 Bezpečnostní sandály Milano šedá/modrá	21,00	1	1.240,00	1.240,00	
80487	44	STONEKIT S1 Bezpečnostní sandály Milano šedá/modrá	21,00	1	1.240,00	1.240,00	
80487	45	STONEKIT S1 Bezpečnostní sandály Milano šedá/modrá	21,00	1	1.240,00	1.240,00	
80487	48	STONEKIT S1 Bezpečnostní sandály Milano šedá/modrá	21,00	1	1.294,00	1.294,00	

*Vezměte prosím na vědomí informaci, že zboží dodáváme jen podle našich VOP.
Jiné všeobecné nákupní podmínky z Vaší strany firma engelbert strauss nemůže akceptovat.*

Při platbě do 30 dnů bez srážek. Zákaznické IČ: 00346292 DIČ: CZ00346292

Celkem	Náklady na dodání	Základ daně	DPH %	Celkem DPH	Celkem včetně DPH
88.396,00	0,00	88.396,00	21,00	18.563,16	106.959,16 CZK

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·